
Conserve din legume in apa (conserve fasole pastai, conserve mazare boabe) si ulei
rafinat din floarea soarelui

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-05-2020●

Data aparitiei: 28-05-2020●

 Domenii
-------------------

Legume in conserva si/sau la cutie (CPV: 15331400)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1034579]

Conserve din legume in apa (conserve fasole pastai, conserve mazare boabe) si ulei rafinat din
floarea soarelui

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074
Adresa: Strada Fulgerului, Nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371
Email: um02022@navy.ro
Telefon: +40 241655650/129/139
Fax: +40 241610064
Persoana contact: Patrascu Octavian
Punct(e) de contact: Patrascu Octavian
URL: www.bazanavala.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Conserve din legume in apa (conserve fasole pastai, conserve mazare boabe) si ulei rafinat din
floarea soarelui

Cod CPV:
15331400-1 - Legume in conserva si/sau la cutie (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
furnizare conserve din legume in apa (conserve fasole pastai - 2565 kg , conserve mazare boabe -
2185 kg) si ulei rafinat din floarea soarelui - 2450 litri

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 30228.5 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/1974 / 15-05-2020

Denumire Contract:
Conserve din legume in apa (conserve fasole pastai, conserve mazare boabe) si ulei rafinat din
floarea soarelui

Valoare Contract: 30228.5 RON

Castigator:
GRANBIS
CIF: RO 6115158
Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Email: granbis_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241626310
Fax: +40 241626310

-----


